

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 4 października:

247 *święta Rito patronko rodziny i przebaczenia proszę pomóż mi... wierzę... Aga

248 *proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie. żeby mogła ja wspierać odwiedzać oraz zaopiekować się w ostatnich chwilach. żeby nadal chciała się ze mną widywać i żeby mi nikt tego nie zabronił. proszę. Aga

249 *proszę o zdrowie żeby nie miała problemów z ręką żeby mogła pracować. Aga

250 *proszę o pomoc w całej rozprawie żeby mąż zgodził się na mediacje żebyśmy się porozumieli i zostali małżeństwem żeby znajomi i rodzina pomogli mi we wszystkim wspierali mnie cały czas i byli po mojej stronie. żeby w sądzie wygrała prawda sprawiedliwość i dobro. żeby nie została znów oszukana. Żeby nie musiała się wyprowadzać .proszę żeby o całej sprawie nie dowiedziały się osoby niezaznajomione bo to wszystko jeszcze bardziej pogorszy. proszę o pomoc i modlitwę. Aga

251 **święta Rito pomoz mi w mojej sprawie. proszę ocal moje małżeństwo choć już nie ma nadziei. proszę żeby mój mąż się ocknał i zrozumiał jak krzywdzi mnie i synów żeby się opamiętał i wrócił został z nami i naprawił swoje błędy przestał zdradzać nienawidzić i niesprawiedliwie oskarżać. proszę ja kocham go i wybaczam niech to wreszcie do niego dotrze .proszę. Aga

252 Św. Rito, dziękuję Ci za Twoje wstawiennictwo w otrzymaniu potrzebnych łask. Proszę Cię o dalsze wspieranie moich przyjaciół w rozwiązaniu ich problemów związanych z nieprawdziwymi oskarżeniami oraz o zgodę w ich rodzinie. Proszę też w intencji uratowania małżeństwa mojej przyjaciółki i pomoc w znoszeniu przez nią tej trudnej sytuacji. Niech Bóg ma wszystkich w opiece.

253 Święta Rito,
Z całego serca dziękuję za wszystko. Proszę o zdrowie dla mnie i moich najbliższych.
J.K.

254 Proszę o modlitwę za moje córki o siłę, mądrość w podejmowaniu decyzji i wybieranie zawsze drogi, którą wskazuje Pan Bóg.
Jacek

255 Kochana Św. Rito,
z całego serca dziękuję za wszystkie otrzymane łaski.
Proszę o zdrowie dla dzieci Poli, Julka, Vincenta i Ewy, o nabranie odporności.
O dobry wzrok dla Juliana.
O poprawę sytuacji finansowej.

256 Kochana Rito proszę o modlitwę za Ewę aby włosy na głowie dorosły. Proszę o modlitwę za Kasię która potrzebuje pomocy od lat zmaga się z depresją i ciężkimi ranami duszy. Proszę o Modlitwę za Radka i Martę aby ich małżeństwo przetrwało. Za zdrowie babci.

257 Proszę Cię ukochana Święta Rito, której obecność czuję każdego dnia. Proszę o mocną modlitwę do Pana i Ducha Świętego gdyż czuję ogromne zniewolenie. Proszę abym w walce ze światem była po stronie świata swojego. Proszę o to abym żyła w prawdzie i zgodnie z moim sumieniem. Jezu ufam Tobie!!!. Jezu ty się tym zajmij!!! Proszę o modlitwę za zdrowie dzieci i rodziny. Proszę o modlitwę za Przemka. Dziękuję za wszystkie łaski

258 Święta Rito,

wysłuchałaś niejednej mojej modlitwy.

Tym razem proszę Cię o pomyślne zakończenie dla mnie i mojej przyjaciółki sprawy związanej z nękaniami i jego pochodnymi.

Byśmy spokojnie mogły wejść w nowy etap życia i by obecny pracodawca zaprzestał podłości wobec nas.

Proszę Cię o pomyślne rozwiązanie dla mnie i by moje nienarodzone dziecko było w pełni zdrowe.

Proszę Cię o zdrowie dla mojego męża Piotra i córki Gabrieli.

Proszę o pomyślność finansową dla rodziny Magdy Sz. i mojej rodziny.

Małgorzata

259 Proszę ..

Tomasz

260 Droga Święta Rito, dziękuję Ci za dotychczasową pomoc, proszę Cię o zdrowie dla mojej całej rodziny: Eli, Andrzeja, Adasia, Tomka i Kingi, żeby terapia Tomka na leczenie HCV się powiodła i żeby wyzdrowiał, żeby dostał dobrą pracę w systemie rotacyjnym i dużym wynagrodzeniem. Proszę Cię również, żeby kupcy domu moich rodziców byli zadowoleni z tej nieruchomości i żeby nie rezygnowali z transakcji oraz zdrowie psychiczne dla Iwony i pokój na świecie oraz szczęście i miłość w moim małżeństwie. Amen.

261 Św. Rito prosimy o zdrowie dla naszej córeczki" Rodzice

262 Święta Rito proszę Cię o łaskę zdrowia dla Mateusza i Wojtusia jak i dla całej rodziny. Dziękuję Ci za dotychczasową pomoc i opiekę. Justyna.

263 M i Ł: Święta Rito proszę módl się za nami w ten błogosławiony czas.

264 Święta Rito błagam Cię o Twoje wstawiennictwo u Miłosiernego Pana Boga. Błagam pomóż mi wyprosić dar uzdrowienia mojego jedyne go synka Kamila

265 Św. Rito z całego serca proszę Cię o opiekę Twoją, Pana Boga, Jezusa Chrystusa i Matki Bożej nade mną i moim ukochanym Przemkiem, o zgodę, szacunek i miłość w naszym związku. Proszę umacniaj nasz związek każdego dnia, daj nam obydwójgu siłę do walki z naszymi słabościami. Pomóż nam w pracy nad sobą i nad naszym związkiem.

Św. Rito wlej proszę w serce Przemka spokój i wiarę tak by obdarzył mnie swoim pełnym zaufaniem i już nigdy się ode mnie nie odwracał.

Św. Rito poprowadź mnie i Przemka prostą drogą do sakramentu małżeństwa i proszę wstaw się do Boga i Jezusa Chrystusa by już wkrótce obdarzył nas licznym, zdrowym potomstwem.

Św. Rito dziękuję Ci za wstawiennictwo i tak wielki dar jakim jest nowe życie. Proszę dopomóż mi urodzić zdrowe dziecko, proszę wstaw się do Pana Boga i Jezusa Chrystusa by nasze dziecko urodziło się bez wad wrodzonych, bez upośledzenia i opiekuj mną bym zachowała zdrowie i siły potrzebne do opieki nad dzieckiem.

Proszę pokieruje moim losem tak bym podjęła właściwą decyzję odnośnie wyjazdu do Londynu. Jeśli tam pojedę, opiekuj się mną i dzieckiem, by nie stała nam się żadna krzywda i żebyśmy bezpiecznie wrócili do Polski, do domu.

Św. Rito proszę o dar trwania w zdrowiu, o wyzdrowienie z dotychczasowych chorób dla mnie, Przemka i naszych najbliższych.

Św. Rito proszę o powodzenie w nowej pracy, o to bym przyniosła chlubę firmie i dumę mojemu przełożonemu oraz ukochanemu Przemkowi.

Św. Rito proszę o spokój i wieczne odpoczywanie dla mojego kochanego chrzestnego Waldka.

Św. Rito dziękuję za Twoje wstawiennictwo w sprzedaży mieszkania i proszę dopomóż mi w znalezieniu nowego lepszego mieszkania, gdzie będziemy mogli wspólnie z Przemkiem spokojnie budować naszą przyszłość i powiększyć rodzinę.

Agnieszka

266 *proszę żeby mój syn zaczął znów chodzić do kościoła i modlić się. A.

267 Święta Rito proszę Cię wesprzyj nas finansowo. Proszę Cię święta Rito o błogosławiony czas nauki. Święta Rito wylecz mojego 11 letniego syna z myśli samobójczych. Proszę Cię święta Rito o miłość w rodzinie o opiekę na nami bądź z nami każdego dnia.

Darek

268 Św. Rito dziękuje za wymodlone dotychczasowe łaski. Bardzo prosze o dar pracy legalnej dla Anny, Dariusza, Wiesława. Proszę o dar nawrócenia i przemiany dla Wiesława, Romana. Proszę też o uzdrowienie duchowe i fizyczne dla mnie, rodziców, rodzeństwa, znajomych, tych co za mnie się modlą. Boże chron nas i nasze mienie.

Wojciech

269 Prosimy Pana Boga za wstawiennictwem św.Rity:

-o szczęśliwy poród dla żony i o zdrowie dla dziecka

-o dobry wzrost obu rąk dla córki Anny (złamała dwie ręce na wakacjach)

-o uzdrowienie oka dla Emilki

-o pracę i mieszkanie

Pozdrawiam,Anna z mężem

270 Proszę o modlitwę w banalnej intencji , proszę o to aby na mojej drodze życia pojawił dobry i kochający człowiek z którym założę rodzinę i będę mieć dziecko.

271 Proszę o pobożnego męża dla Doroty

272 proszę o modlitwę w intencji znalezienia przeze mnie dobrej pracy albo własnej działalności i poprawę mojej sytuacji finansowej.

Bóg zapłać,

Danuta

273 Święta Rito, Patronko spraw trudnych i beznadziejnych!

dziękuję za otrzymane za Twoim wstawiennictwem łaski, za szczęśliwą pielgrzymkę do Cascii i powrót, za dobre zmiany w pracy Artura, za naszą miłość, za nasz dom i opiekę nad dziećmi oraz za to, że możemy zanosić przez Ciebie nasze prośby do Boga.. Dziękuję, że poznajemy dobrych ludzi, którzy wnoszą w nasze życie nowe wartości i są dla nas przykładem..

Zwracam się do Ciebie z prośbą o modlitwę i dalsze wstawiennictwo...

Proszę o błogosławieństwo dla naszego małżeństwa o dary Ducha Świętego, mądre decyzje, cierpliwość i siły w budowaniu szczęśliwej rodziny..

Proszę o zdrowie dla mnie i dobre wyniki badań,

Proszę o zdrowie dla mamy, aby dobry Bóg oddalił od niej groźbę nowotworu i pozwolił cieszyć się życiem przez długie lata... Proszę o zdrowie dla taty, o dobre wyniki badań i pomyślną operację oka...

Proszę o dobre decyzje w sprawie ziemi, aby nie była dla nas finansowym ciężarem, ale abyśmy mądrze nią dysponowali,

Proszę o zdrowie, siły, miłość i radość życia dla rodziców i teściów..

Proszę o dobre relacje z nimi i obustronne zrozumienie...

Proszę o łaskę znalezienia ścieżki życiowej dla mojego brata, aby otworzył się na działanie Boga w jego życiu i pozwolił sobie pomóc ludziom, których dobry Bóg stawia na jego drodze.. oraz miłość.. i o to, aby nasza relacja się poprawiała...

Proszę o szczęśliwy finał narzeczeństwa dla Macieja i ślub kościelny dla narzeczonych.

Proszę o błogosławieństwo Boże dla mojego męża, o to, aby był w stanie utrzymać naszą rodzinę, zdrowie dla niego, stabilną i satysfakcjonującą pracę, o więcej cierpliwości dla dzieci i dobre relacje z jego rodzicami.

Proszę również o wstawiennictwo w sprawie całej naszej rodziny, abyśmy podejmowali dobre decyzje... abyśmy nie popadli w problemy finansowe...
Szczególnie proszę o wstawiennictwo i opiekę nad naszymi dziećmi, aby wzrastały szczęśliwie w atmosferze miłości, zdrowia i poszanowania..
Proszę, aby były szczęśliwe w szkołach i zawiązywały prawdziwe i wartościowe przyjaźnie..
Proszę o dalszy prawidłowy rozwój Kamila, o to, aby robił postępy w nauce i pokonywał swoje trudności oraz aby był dobrym i grzecznym dzieckiem,
Proszę o opiekę nad Zuzią, aby rosła zdrowo, aby dobrze i chętnie się uczyła, realizowała swoje pasje i była szczęśliwym dzieckiem..
Proszę o siłę i wiarę w Bożą Opatrzność dla Doroty G., o to, aby była otoczona bliskimi i czuła wsparcie swoich synów po śmierci męża, proszę o dar zdrowia dla cioci Krysi,
Proszę, aby Iwona na nowo poukładała sobie życie, aby czuła wsparcie i miłość ze strony dzieci i najbliższych..
Proszę o Boże błogosławieństwo dla Krzysztofa, o to, abyśmy pomogli mu znaleźć sponsora, o sukcesy w jego sportowym życiu, a jeśli taka jest wola Boża, o to, aby mógł powrócić do pełnej sprawności..
Proszę o opiekę i Boże błogosławieństwo dla rodziny Magdy i Anety i o zdrowie dla Ani K.
Proszę o to, aby dobro które dostajemy od ludzi powróciło do nich z podwójną mocą..
Proszę aby Opatrzność Boża czuwała nad naszą rodziną i abyśmy mieli siłę pokonywać nasze własne słabości i przezwyciężać przeciwności..
Szczególnie proszę o zdrowie dla Ani Sz. aby choroba nie postępowała i aby została całkowicie uzdrowiona! Proszę o cud uzdrowienia!!! o światło dla lekarzy i siły dla jej rodziców...
Proszę o łaskę rozpoznania Woli Bożej w naszym życiu....
Bóg zapłać! Anna

274 Święta Rita wyjednaj u Pana dar systematycznej nauki dla syna , łaskę zapamiętywania , odtwarzania wiedzy oraz błogosławieństwo na maturze . Uproś Pana , by poruszył sumienie Kamila.

275 Błagam o modlitwę za mnie i w intencji wyjścia z problemów finansowych bardzo poważnych.
Małgorzata

276 Boże Ojczy proszę Cie o błogosławieństwo i wsparcie w codziennym życiu mojej rodziny. Proszę o cierpliwość dla mnie oraz opiekę nad moimi córkami. Pomagaj nam. DZIKUJEMY że dałeś nam wiarę. Pomóż mi nieść ją innym. Proszę o pomoc na Ewangelizację.
Małgosia.J

277 Proszę o modlitwę za Jadwigę i Stanisława o ich nawrócenie oraz o siedem Darów Ducha Świętego dla nich. Święta Rito wstaw się za państwem Ł. by przestali znęcać się nad synem, by zaprzestali stosowania wszelkiej przemocy.

278 Proszę o modlitwę do św Rity w mojej sprawie, o zdrowie dla mojej córki Karoliny o zdrowie dla mojego nie nagrodzonego dziecka aby wszystko było w porządku podczas porodu o zdrowie dla mojej kochanej żony, o zdrowie dla całej rodziny. Proszę o modlitwę w sprawie poprawy mojej sytuacji finansowej która jest naprawdę ciężka. Szczęść Boże. Krzysztof

279 Proszę o modlitwę w intencji zdobycia pieniędzy, święta Rito. Pozdrawiam

280 Proszę o pomoc w ważnej dla naszego chóru wymianie

281 Proszę o modlitwę w intencji mojego powrotu do zdrowia oraz o zdrowie dla całej rodziny . Prosi Rafał. Bóg zapłać za modlitwę.

282 Bogu znana intencja

283 O Boże, O Boże Panie mój..

Moje dziękczynienie za łaskę szczęśliwego doczekania przejścia na emeryturę. Dziękuję za otrzymane łaski zdrowia i troskliwą opiekę Matki Bożej - za wstawiennictwem świętej Rity. Renata i Stanisław

284 Intencja: Św.Rito BŁAGAM Cię o uzdrowienie mnie fizyczne i psychiczne choruje już od bardzo dawna już nie mam sił Św.Rito wstaw się za mną do Ojca by mnie uzdrowił tak bardzo pragnę być zdrowa w pełni i cieszyć się życiem Daj mi wiecej siły i nadziei Jestem wyczerpana Chce założyć rodzinę Ale w tym stanie nie dam rady BŁAGAM z całych sił UZDRÓW MNIE FIZYCZNIE I PSYCHICZNIE.

Miej w opiece moją mamę i Age

285 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo u Boga w sprawie moich problemów ze zdrowiem a także o zdrowie i błogosławieństwo dla moich bliskich. Małgorzata

286 Święta Rito!

Z całego serce, z całych sił błagam o Twoje wstawiennictwo!

Upraszam Cię o zdrowie dla mnie, dla mojego męża, rodzeństwa, najbliższych!

Błagam Cię również o Twoje wsparcie i pomoc, bym mogła w najbliższym czasie cieszyć się z bycia mamą.

Dziękuję za modlitwę, za pomoc.

Bóg zapłać!

Joanna

287 Prosimy świętą Ritę o wstawiennictwo za nas i ubłaganie nam łaski wyjścia z problemów finansowych.

288 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo w intencji mojego uniezależnienia zarówno materialnego jak i psychicznego od mojego męża alkoholika, abym znalazła w sobie siłę i odwagę by się mu przeciwstawić, żeby przepisał formalnie firmę na mnie którą stworzyłam albo znalazła inny sposób żeby utrzymać siebie i dzieci. Proszę Cię również o wstawiennictwo w intencji mojego męża aby poddał się terapii i otrzymał łaskę nawrócenia. Twoja wierna czcicielka.

289 Bardzo mocno proszę o wstawienie Św. Rity w mojej intencji. Otóż wysyłam swoje CV do pewnego zakładu pogrzebowego. Bardzo mocno bym chciała tam pracować. Św. Rito ubłagaj tą moją prośbę u Pana Jezusa.

Zuzanna

290 Proszę Siostry o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity. Mąż Wiktor w 2015 r. dostał diagnozę - rak prostaty. Teraz choroba jakby przyspieszyła, modlimy się, był kapłan z Sakramentem Namaszczenia Chorych. ... mąż ma teraz problemy z poruszaniem, prawa noga bardzo spuchła od zbierającej się limfy, musi leżeć., do tego hemoglobina dużo poniżej normy. Lekarz wykluczył operację., radio i chemioterapię – po ludzku nie ma szans.. Prosimy o modlitwę, aby mój mąż Wiktor wyzdrowiał. Niedawno zmarł mój tatuś na nowotwór (2015r.) i moja siostra na nowotwór (26.12.2016r. – drugi dzień świąt Bożego Narodzenia), Jesteśmy już bardzo zmęczeni wizyty wielogodzinne na SOR, aby wymienić cewnik założony przez powłoki brzuszne, wiele nieprzespanych nocy. Teraz moją modlitwą są łzy zanoszone do Pana – kiedy mąż nie widzi. Przez ten smutek i wyczerpanie nie mogę pracować – a praktycznie teraz ja utrzymuję rodzinę. Dodatkowo oszukano nas, firma z którą mąż podpisał umowę na płacenie składek ZUS, nie wywiązała i teraz ZUS chce naliczyć nam kary kilkadziesiąt tysięcy złotych – podaliśmy nieuczciwą firmę do prokuratury – proszę również o modlitwę w tej sprawie – aby ta firma uiściła żądane składki do ZUS-u i aby nas ta sprawa więcej nie dręczyła.

Czuję się jak stary Tobiasz, wszędzie tylko choroby, śmierć i straszliwy ból....

Za każdą modlitwę w tej intencji serdecznie Bóg zapłać

Serdecznie pozdrawiam Dorota

291 proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny o potrzebne zmiany o nawrócenie osób które są poza kościołem o przywrócenie sprawności mojej prawej ręki, gdyż z powodu nadwyrężenia w pracy mam sztywny kciuk jestem za granicą i nie mogę długo nie pracować.

W ogóle jakieś pasmo kłopotów obecnie wlecze się za mną.

Proszę o pomoc modlitewną.

Iwona.

292 Święta Rito, dziękujemy za opiekę i za łaski, prosimy o wstawiennictwo-aby naszej coreczce dopisywało zdrowie, synek przyszedł na świat zdrowy, sprawy finansowe poukladały się, obdarz także nasza rodzinę miłością, opiekuj się nami na codzien.

--

Kasia

293 proszę Cię Święta Rito o wstawiennictwo u Pana Jezusa, aby odrodził, uzdrowił i połączył na nowo rozwiązane przez sąd małżeństwo Agnieszki i Michała, zesłał łaskę powrotu miłości. Proszę, aby miłość, która nas połączyła przed laty odrodziła się w nas na nowo, abyśmy wrócili do siebie i odbudowali nasze małżeństwo. Proszę o łaskę pojednania, nawrócenia, opamiętania i przebaczenia dla nas. Dla Boga nie ma nic niemożliwego.

294 O zdrowie dla nienarodzonego synka

Iwona

295 Święta Rito błagam o pomoc w moich kłopotach finansowych.

Proszę o wszelką pomyślność dla całej mojej rodziny.

Marzena

296 W intencji całkowitego uzdrowienia moich dzieci, męża i mnie samej z chorób duszy i ciała, o żywą i niezachwianą wiarę dla siebie męża i dzieci proszę

297 Sw Rito

Błagam Cię pomoż mi zapanować nad swoim życiem zgodnie z wolą Bożą.

Błagam o dar mądrości w wychowaniu synka.

Błagam o zdrowie dla mojej mamy i opiekę bożą nad nią oraz nad moim bratem.

POMÓZ mi wyjść z nałogu zakupoholizmu i kompulsywnego zbierania drobiazków. To naprawdę jest ogromny nałóg.

Pomóż mojemu małżeństwu. Zgodnie z wolą bożą pomóż nam się wzajemnie otworzyć na siebie

Dziękuję kochana św. Rito za to że zawsze mnie słuchasz

JUstyna

298 proszę o za mnie i męża o dziecko i miłość.

wioletta

299 Intencja: Prośba o łaskę zdrowia dla Sylwii, o wyzdrowienie z choroby nowotworowej.

Janusz

300 Bogu znane intencje

301 Świta Rito,

Proszę spraw, abym dzięki wykształceniu i osobowości dostała lepsze stanowisko, które pozwoli mi się rozwijać i będzie lepiej płatne w obecnym miejscu pracy. Aby przełożona mnie doceniła, obdarzyła zaufaniem, sympatią, traktowała mnie poważnie, abym zawsze mogła liczyć na jej pomoc i wstawiennictwo, aby zauważyła moje starania, umiejętności i poleciła mnie komu trzeba w sprawie awansu.

Proszę Cię, aby poprawiła się moja sytuacja materialna jak i mojej rodziny, aby wszyscy mieli pracę, a także, aby problemy, które są wokół mojej osoby i rodziny zniknęły, a cała moja rodzina żyła w zdrowiu, szczęściu, pomyślności i zgodzie. Dziękuję Ci za pomoc.
Katarzyna z Pabianic

302 św. Rito bardzo proszę Cię o błogosławieństwo na studiach oraz na kursie, aby udało mi się zdać końcowy egzamin i proszę Cię wstaw się za mną u Pana, aby obdarzył mnie wewnętrznym spokojem i pozwolił mi radzić sobie ze stresem.

303 Święta Rito polecam Ci mój egzamin 16 października.
Proszę Cię o Twoje wsparcie.
Prosi Gabrysia

304 Proszę o pozytywne rozpatrzenie naszych spraw. Oraz opiekę Matki Boskiej nad Nami oraz całą naszą rodziną.
Patrycja i Kamil

305 Proszę o modlitwę w intencji uwierzenia w Boga i nawrócenia na właściwą drogę przez mojego syna.
Bóg zapłać.
Kasia

306 Za Serkana o odnowienie kontaktu, o znalezienie pracy i proszę też o pojednanie przyjaciółki z narzeczonym. Bóg zapłać.

307 Proszę o modlitwę w intencji zgody w rodzinie i pomyślności w ułożeniu stosunków z Piotrem. O otwarcie serc, szczerość, wzajemny szacunek i zaufanie. Proszę żebyśmy mogli się spotkać i szczerze porozmawiać, żeby nasze relacje znowu mogły być tak dobre jak kiedyś. Joanna

308 Kochana Św. Rito wyproś dla mnie proszę tak dawno już powierzoną Tobie łaskę. Pokładam w Tobie ufność i nadzieję. Zechciej skierować swoją uwagę w moją stronę. Dziękuję.

309 Błagam nieustannie w pewnej intencji. Magdalena

310 Kochana Święta Rito,
proszę o mieszkanie dla nas, aby udało się znaleźć kupca na ziemię /dobra transakcje/ i o kupno mieszkania dla nas, abyśmy nie musiały ciągle się przeprowadzać. Proszę o prace w nowym miejscu na lepszych warunkach, o podwyżkę w pracy, dobre relacje z ludźmi w pracy, zaopiekuj się naszymi finansami (pensją, alimentami, aby płacił ich ojciec), popraw naszą sytuację finansową.
Usuń od dzieci i ode mnie Łukasza i jego rodzinę starą i również tą nową.
Proszę też o zdrowie, siły i więcej optymizmu dla mnie, Kasi i Madzi, o pomoc, siłę w wychowywaniu dzieci i spraw abyśmy nie miały tak dużo stresuProszę o dobre relacje z dziećmi i między dziećmi. O zdrowie dla Kasi i Madzi, dobrego lekarza.
Oddal od nas złych ludzi, którzy nam zlorzeczą czy w inny sposób szkodzą, spraw abyśmy spotkały tych życzliwych. Proszę Św. Rito o to aby nam się dobrze mieszkało w kolejnym nowym miejscu (aby nam się dobrze, bezpiecznie mieszkało i o dobrych sąsiadów).
Proszę o dobre wyniki w nauce dla dzieci / o rozwiązanie problemów z matematyką, niemieckim, fizyką i innymi przedmiotami/ i aby dzieci się nie kłóciły. Proszę dla córek aby miały dobrych kolegów, koleżanki i nauczycieli w nowej szkole.
Proszę bym sprostała wyzwaniom zawodowym w pracy, o dużo sił fizycznych i psychicznych oraz abym miała dobre relacje z ludźmi w nowej pracy. Proszę aby nas nie przenoszono do innego lokum w pracy i abym podołała obowiązkowi. Proszę aby Dyrektorzy nie wchodzili mi na głowę i reszta pracowników.

Chroń moje dzieci od zła i złych wpływów rówieśników i daj im łaskę wiary i czystości w tym trudnym czasie dorastania. Proszę o Rodziców, o zdrowie i aby nam pomogli w kupnie mieszkania. Proszę o Pana Jana aby pomógł nam sprzedać ziemię i kupić mieszkanie.

Proszę o pomyślne zakończenie spraw w Kurii. O to aby świadkowie przesłuchiwani w potwierdzili skargę. O Ducha Świętego dla nich, dla komisji i biegłych sadowych.

Proszę o rozwój dla moich dzieci w grupie apostołskiej i wspaniałe przyjaźnie. Proszę też w intencji wiadomej Panu Bogu i za moje relacje z Pawłem.

Św. Rito, dziękuję za wysłuchanie moich prośb.

Za wszystkie łaski otrzymane bardzo dziękuję.

Marta

311 proszę o modlitwę w intencjach znanych Panu Bogu oraz św. Ricie.

Bóg zapłać.

Joanna

312 Zwracam się o modlitwę za całą moją rodzinę oraz o pomoc w leczeniu u mnie choroby nowotworowej. Bóg zapłać.

313 Prosimy o zdrowie i Boże błogosławieństwo w całym życiu. Niech dzięki Tobie opuszczą nas niebezpieczeństwa, wypadki i kłopoty. Panie, Jezu pozwól nam zrealizować nasze plany i marzenia. Proszę żebym miała zdrowe, proste nogi a także o zdrowie mojej mamy i babci, żeby mama miała dobrą pracę, żebyśmy mieli normalną kochającą rodzinę. Otocz nas swą opieką i nas nie opuszczaj.

Z Bożym Błogosławieństwem

Nika z rodziną

314 proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny

315 o pracę w tym roku, dobrego meza łaskę dzieci, wyjście z pornografii dla wojtka, nawroćenie dla wojtka, ryszarda justyny joli zdzisława kuby michała aski daniela agnieszki miłosza zdzisława

316 o pozytywne rozwiązanie wszystkich spraw dla brata, ojca i dla mnie

317 O zdrowie, potrzebne łaski oraz światło Ducha Św. dla Julity i Elizy na studiach i w szkole.

318 Św. Rito,

proszę o oświadczyzny bliskiego mi mężczyzny. O miłość i małżeństwo. O zdrowie dla moich bliskich, O pomyślne zakończenie doktoratu i obronę. I ułożenie sytuacji w pracy.

Joanna

319 Sw. Rito, proszę o pomoc w trudnej sprawie zawodowej o pomyślne zakończenie. Bardzo proszę o pomoc w oddaleniu ode mnie złych mocy, złych ludzi, ludzi źle mi życzących. Proszę wyjednać mi pomoc i opiekę Bożą każdego dnia. Proszę wspieraj mnie i chroń każdego dnia. Proszę o bezpieczne wakacje i sprawną podróż. Proszę chroń i wspieraj wszystkich członków mojej Rodziny. Proszę też o życie wieczne w Niebie dla mojego Kochanego Taty, Dziadków, Pradziadków i wszystkich Zmarłych z mojej Rodziny. Gosia

320 Proszę o modlitwę o dar zdrowia dla mojej mamy, brata Adama i dla mnie i o pomoc w złej sytuacji finansowej.

Bardzo dziękuję Jola

321 Błagam o modlitwę w intencji trudnych spraw finansowych .O zgodę w małżeństwie .

322 Proszę o modlitwę. Święta Rito wyprasza mi u Pana Boga łaskę pokoju serca, aby wygasły złe emocje, abym nie była przykra i czepialska dla bliskich. Proszę o zdrowie dla Mamy i rodziny. O miłość, pokój i radość w związku z Darkiem.

Z Panem Bogiem!

Joanna

323 Święta Rito dziękuję za wszystkie łaski jakie otrzymuję za Twoim wstawiennictwem. Teraz chciał Cię błagać o modlitwę za mnie. Od 1 listopada będę bezrobotna. Sama zwoleńnię z pracy ponieważ nie mogłam już dłużej wytrzymać. Wstaw się za mną patronko spraw beznadziejnych i uprosz dla mnie łaskę pracy. Iwona

324 O CZCIGODNA I ŚWIĘTA RITO. PROSZĘ CIE O WSTAWIENNUCTWO O PANA BOGA NASZEGO, PROSZĘ CIE WYPROŚ U NAJWYZSZEGO OJCA ZDROWIE DLA MĘŻA RODZICÓW I BRACI ORAZ O DAR MACIERZYŃSTWA DLA MNIE! OBDARZ NAS BOŻE POTOMSTWEM. MAGDA

325 Święta Rito proszę Cię z całego serca o pomoc w uzyskaniu Łaski Bożej dla mnie i Andrzeja. Proszę abyśmy doczekali się dziecka i mogli przeżyć te wszystkie piękne chwile wynikające z bycia rodzicami. Proszę o siłę, cierpliwość, wytrwałość i zrozumienie w tej ciężkiej dla nas drodze. Proszę abyśmy pozbyli się złości i poczucia niesprawiedliwości.

Proszę również o nawrócenie dla moich rodziców i dla Andrzeja oraz żeby moja mama przestała pić alkohol.

Ania

326 Kochana Święta Rito w ten miesiąc różańcowy proszę o dar macierzyństwa.

327 Święta Rito na Twoje ręce składam podziękowanie dla naszego Pana za jego obecność w życiu moim i moich bliskich, za wszelkie dzieła, które uczynił, łaski. Dziękuję za wysłuchane prośby i modlitwy, które nie pozostały bez odpowiedzi. Dziękuję za Jego Wielkie Miłosierdzie, cierpliwość i wyrozumiałość.

Święta Rito, Tobie dziękuję za wstawiennictwo za mnie i moją rodzinę.

Iwona

328 Św. Rito, błagam Cię, pomóż mi w rozwiązaniu moich problemów.

Chcę uwolnić się od podłej rodziny mego zmarłego Męża.

Pragnę sprawiedliwych wyroków sądowych - Jola

329 Błagam o cud pojednania z Ukochanym oraz o zdrowie dla niego

330 Św. Rito dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane łaski i proszę o dalszą opiekę dla moich dzieci. Proszę o bogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej dla córki i syna a, w szczególności dla syna który po błądził na pierwszym roku studiów. Proszę Cię dodaj mu pewności, jasności umysłu, odwagi, aby syn przemyślał i powrócił na swój pierwszy kierunek studiów. Proszę Cię również o poprawę finansową w naszym domu.

331 Święta Rito,

z całego serca proszę o to by zrealizowane we wtorek w Rzeszowie badania miały bardzo dobre i pozytywne wyniki, jak również następne badania w Krakowie.

Błagam o całkowite uzdrowienie bym mógł jeszcze mieć szansę na normalne życie i zrobienie wielu dobrych rzeczy.

Proszę również o zdrowie dla moich Rodziców oraz zdrowie i bezpieczeństwo dla Kornelii mojej ukochanej.

Przemek

332 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia mojego synka Bartka, żeby jak najmniej chorował i mógł chodzić do żłobka. Żeby wyleczyło się jego uszko. Proszę również o spokój dla mnie o siłę i cierpliwość w wychowaniu syna.

Bóg zapłać

Bożena

333 Intencje do Św. Rity.

Św. Rito Patronko spraw najtrudniejszych jeszcze raz dziękujemy Ci za otrzymane łaski, jednocześnie prosimy o pomoc:

- Prosimy Cię o dar macierzyństwa dla Ani, o dobrego lekarza , który ukierunkowałby dobrze leczenie albo o cud aby mogła zająć w upragnioną ciążę, szczęśliwie ja donosić i urodzić zdrowe dzieci, które byłyby wielką radością

- Prosimy o pomoc, aby Mateuszowi zniknęła woda z ucha, aby zaczął dobrze mówić bez jękania się.

- Proszę o dar zdrowia dla mojej Mamy, aby ustąpiły bóle nóg i aby wciąż chodziła sama oraz o to aby poprawił się wzrok, aby się nie pogarszał. Dodaj Jej sił i spraw aby zaczęła cieszyć się życiem.

- Proszę Cię również o łaskę zdrowia dla mnie, abym przestała mieć problemy z oddychaniem, aby ustąpiły duszności i aby płuca moje były całkowicie zdrowe. Jeśli problemy z oddychaniem nie są związane z alergią to proszę o wyeliminowanie wszystkich przyczyn.

-Proszę Cię o łaski dla mojego męża, aby nie miał problemów z prostatą i cukrzycą.

- Proszę Cię również o to, aby Małgosi dopisywało zdrowie, aby zaczęła więcej jeść, żeby przestała się odchudzać i żeby w końcu trochę przytyła, żeby to było trochę widoczne.

- Proszę o łaski dla Piotrka, aby miał pracę i aby stać go było na wybudowanie domu.

Bóg zapłać!

M.

334 Błagam nieustannie w pewnej intencji. Magdalena

335 Proszę o modlitwę o uzdrowienie meza z choroby... proszę o pomoc w wyjściu z ciężkiej sytuacji materialnej i mieszkaniowej... Kasia

336 ŚW RITO USŁYSZ WOŁANIE MOJE I WSTAW SIĘ ZA MOJĄ RODZINĄ U PANA Tomek